10:00
11:00
12:00

13:00

14:00
15:00

17 Nisan Persembe

R TICARET HUKUKU §GENEL MUHASEBE-I] -

MAKRO EKONOMI

X-

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Bankacilik ve Sigortacilik-1
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18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe

SIGORTACILIGA GiRiS

25 Nisan Cuma

09:00
10:00

TURK VERGI SISTEMIRRI]

X-

12:00

13:00

14:00
15:00




17 Nisan Persembe

09:00

10:00

RE] DEGERLER EGITIMI

. DIS TICARET

12:00 ISLEMLERI
13:00

14:00

15:00

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Bankacilik ve Sigortacilik-2

18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi

HASAR ISLEMLERI
VE REASURANS

X- MALIYE POLITIKASI

ARASTIRMA

YONTEM VE
TEKNIKLERI

GONULLULUK
CALISMASI

22 Nisan Sah

SERMAYE
PIYASALARI VE
FINANSAL
KURUMLAR

24 Nisan Persembe

BANKACILIK

TEORISI VE
POLITIKASI
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25 Nisan Cuma

BILIMLERIN

DILINDEN YARATILIS

09:00
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00




09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

17 Nisan Persembe

TEMEL BILGI
TEKNOLOJiSi
KULLANIMI

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Cagri Merkezi Hizmetleri-1

18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sah
ARASTIRMA
YONTEM VE - -
TEKNIKLERI
MESLEK ETIGI

KISILERARASI
ILETISIM

HALKLA ILISKILER

24 Nisan Persembe
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25 Nisan Cuma

CAGRI MERKEZI

YONETIMI-1 [t
10:00
11:00
X- 12:00
13:00

MUSTERI ILISKiLERT

YONETIMI 14:00

15:00




Igdir Meslek Yiiksekokulu
Cagri Merkezi Hizmetleri-2

17 Nisan Persembe 18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma
09:00 09:00
. GAGRI MERKEZ] ] - .
10:00 YONETIMI - 11 MESLEK ETIGI PAZARLAMA YONETIMIDIE Y
(kBB DEGERLER EGITIMI 11:00
12:00 --- -X- --- --- KONUSMA SANATI - II -X- 12:00
L GONULLULUK
13:00 - ORGUTSEL DAVRANIS CALISMASI --- - --- 13:00
14:00 14:00
15:00 15:00
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Igdir Meslek Yiiksekokulu

Lojistik-1
17 Nisan Persembe 18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sah 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma
ULUSLARARASI LOJISTIK YONETIMI VE LOJISTIK BILGI :
09:00 TICARET CJ)RGANIZASYONU SJiSTEMLERi p9:00
10:00 10:00
11:00 11:00
12:00 X- FINANSAL YONETIM X- 12:00
13:00 13:00
14:00 14:00
15:00 15:00
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

17 Nisan Persembe

TEDARIK ZINCIRI
KURMA VE YONTEMI

DIS TICARET
ISLEMLERI

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Lojistik-2

18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma

09:00
PAZARLAMA
YONETIMI 10:00
KONTEYNER - .
: ; BILIMLERIN
SISTEMLERI VE - 11:00
ISLETMECILIGH DILINDEN YARATILIS
X X- 12:00
TEHLIKELI MADDE
TASIMACILIGI 13:00
ARASTIRMA YONTEM .
- VE TEKNIKLERI 14:00
15:00
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09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

17 Nisan Persembe
TICARET HUKUKU
MAKRO EKONOMI

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Maliye-1

18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe

TICARI MATEMATIK|

VERGI HUKUKU ILETISIM
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25 Nisan Cuma
09:00
10:00
GENEL MUHASEBE-IIIRRK1}
-X- 12:00
13:00
14:00
15:00




17 Nisan Persembe

09:00 -
10:00 -
11:00 ---
1200 G0 et
14:00
15:00 -

Igdir Meslek Yiiksekokulu

Maliye-2

21 Nisan Pazartesi

18 Nisan Cuma

BILIMLERIN
DILINDEN DE
YARATILIS
X- MALIYE POLITIKASI
ARASTIRMA
YONTEM VE
TEKNIKLERI
SIRKETLER
MUHASEBES]

22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe

IS VE SOSYAL
GUVENLIK HUKUKU

MESLEK ETIGI

GERLER EGITIMI

GONULLULUK
CALISMASI
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25 Nisan Cuma

MESLEKI PAKET
PROGRAMLAR

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00




09:00
10:00

11:00

rH IV BGENEL MUHASEBE-II]

13:00
14:00
15:00

17 Nisan Persembe

18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe

MUHASEBE PAKET
PROGRAMLARI
X-

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Muhasebe ve Vergi Uygulamalari-1
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25 Nisan Cuma

09:00
10:00

11:00

12:00
13:00
14:00
15:00




Igdir Meslek Yiiksekokulu
Ozel Givenlik ve Koruma-1

17 Nisan Persembe 18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma
09:00 09:00
10:00 10:00
GUVENLIK
11:00 11:00
12:00 X- X- 12:00
GENEL KOLLUKLA
13:00 YAKIN SAVUNMA-II _ --- - - 13:00
OZEL GUVENLIK
Ll HUKUKU VE KISI - - - - 14:00
HAKLARI
15:00 - - - - KALABALIK YONETIMI - 15:00
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17 Nisan Persembe
09:00

10:00 -

11:00 -

KALITE GUVENCESTI
12:00 VE STANDARTLARI
13:00 -

14:00 -

15:00 -

18 Nisan Cuma
GUVENLIK VE ACIL

YARDIM
PROSEDURLERI

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Ozel Givenlik ve Koruma-2

21 Nisan Pazartesi

TEROR VE
TERORIZM

INSAN HAKLARI

22 Nisan Sah

24 Nisan Persembe

DEGERLER EGITIMI
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25 Nisan Cuma

ARASTIRMA

YONTEM VE
TEKNIKLERI

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00




09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

17 Nisan Persembe

RAPORLAMA
TEKNIKLERI

ISLETME YONETIMI-

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Saglik Kurumlari Isletmeciligi-1

18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sah 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma

11

TIBBI
DOKUMANTASYON

HASTANE YONETIMI
VE

ORGANIZASYONU -
2
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00




09:00
10:00
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

17 Nisan Persembe

DIS TICARET
ISLEMLERI

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Saglik Kurumlari isletmeciligi-2

18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe

. . ARASTIRMA YONTEM VE
TEKNIKLERI
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25 Nisan Cuma

PAZARLAMA YONETIMI

X-

MESLEKI PAKET
PROGRAMLAR

09:00
10:00
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00




Igdir Meslek Yiiksekokulu
Sivil Hava Ulagtirma isletmeciligi-1

17 Nisan Persembe 18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sah 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma

09:00

10:00

11:00

HAVACILIK
e inGiLizcesin x X
DIKSIYON (ETKILI

13:00 KONU$MA VE ANONS . .
TEKNIKLERI ) HIZMETLERI

14:00 GENEL MUHASEBE | TEMEL METEOROLOJi _

15:00  MESLEKETIGT
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09:00

10:00
11:00

12:00

13:00

14:00
15:00




09:00

HAVACILIK
R iNGiLizCEsi- v x

11:00

12:00
13:00
14:00

15:00

17 Nisan Persembe 18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sal

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Sivil Hava Ulastirma isletmeciligi-2

24 Nisan Persembe

x- UCUS PLANLAMA

HAVA HUKUKU
HAVAALANI
ILK YARDIM FAALIYETLERI VE
DONANIMI
— _X_ -X- _— _—

HAREKAT VE
PERFORMANS
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25 Nisan Cuma

GONULLULUK
CALISMASI po:00

10:00

11:00

12:00
13:00
14:00

15:00




Igdir Meslek Yiiksekokulu
Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri-1

17 Nisan Persembe 18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sah 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma
09:00 YUZME X- 09:00
10:00 X- 10:00
KABIN GOREVLILIGINE
11:00 GIRIS X- 11:00
12:00 -X- -X- 12:00
13:00 TEMEL LK YARDIM VER HiZMETLERIRERI)
14:00 X- TEMEL METEOROLOJI ==t N eikrde = o)) 14:00
. INGILIZCE KONUSMA .
15:00 > BECERILERI-II 15:00
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

17 Nisan Persembe

HAREKAT VE
PERFORMANS

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri-2

18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sah 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma

EKIP KAYNAK
YONETIMI

ALTERNATIF
YABANCI DIL-II
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09:00

10:00

MESLEDK%JQBANCI DEGERLER EGITIMIfgRE ]

INGiLizCE
KONUSMA
BECERILERI-IV

-X- 12:00

13:00

14:00

15:00




17 Nisan Persembe 18 Nisan Cuma

09:00

10:00

11:00

BEDEN SAGLIGI VE

12:00 <o oR EGITIMI-T

13:00

14:00

YANGIN TESISAT VE

Igdir Meslek Yiiksekokulu
Sivil Savunma ve itfaiyecilik-1

21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sali 24 Nisan Persembe
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25 Nisan Cuma

ITFAIYE ARAC VE !
EKIPMAN BILGISi-I |

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00




Igdir Meslek Yiiksekokulu
Sivil Savunma ve itfaiyecilik-2

17 Nisan Persembe 18 Nisan Cuma 21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Sah 24 Nisan Persembe 25 Nisan Cuma
09:00 09:00

YANGINA MUDAHALE
10:00 TEKNIKLERI-II 10:00
] ISCI SAGLIGI VE IS ) e ]
11:00 GUVENLIGH DEGERLER EGITIMI 11:00

12:00 X- X- 12:00
13:00 fLK YARDIM 13:00

. IS VE SOSYAL .
14:00 GUVENLIK HUKUKU 14:00
. ARASTIRMA YONTEM [
15:00 VETEKNIKLERT  [atiad
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